
1 7125-002-0001- 391-002 1 ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน สีเทา ไม่มี  10/01/40 3,150.00  บจก.โทเดิร์นล าพูน งปม. ประกวดราคา สญ.009/39 001/39 งานผลิตผล การค้าฯ แผนงานและความร่วมมือน.ส.ลักษณาวดี หมีติ 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

2 7110-007-0010- 442-062 1 โต๊ะครูระดับ 1-2 ชัยรันต์ เฟอร์นิเจอร์ ไม่มี  18/12/43 1,600.00  ร้านชัยรัตน์เฟอร์นิเจอร์ อุดหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ 001/44 งานผลิตผล การค้าฯ แผนงานและความร่วมมือน.ส.ลักษณาวดี หมีติ 703/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

3 4110-001-0005- 462- 001 1 ตู้เย็น 6.3 คิว ฮิตาชิ ฮิตาชิ / R641L ไม่มี  10/02/46 5,100.00  บจก.เยี่ยมสวัสด์ิ เทรดด้ิง อุดหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ 002/46 งานผลิตผล การค้าฯ แผนงานและความร่วมมือน.ส.ลักษณาวดี หมีติ 703/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

4 4120-001-0004- 502-003 1 เคร่ืองปรับอากาศ  24,900  BTU ยี่หอ้  Saijo  denki  รุ่น  w25B-ETGP2 ไม่มี ##### ####### บริษัท พ. พานิชอีเลคทริคสแควร์ จ ากัด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ04/50 086/50 งานผลิตผล การค้าฯ แผนงานและความร่วมมือน.ส.ลักษณาวดี หมีติ 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

5 7125-006-0001- 502-001 ถึง 005 1 ตู้กระจกโชว์สินค้า ขนาด 0.45*0.90*1.80ไม่ระบุ ไม่มี ##### 5,000.00  ร้านอรุณอลูมเินยีม อุดหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังจา้ง11/50 068/50 งานผลิตผล การค้าฯ แผนงานและความร่วมมือน.ส.ลักษณาวดี หมีติ 703/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

6 7125-006-0001- 502-002 1 ตู้กระจกโชว์สินค้า ขนาด 0.45*0.90*1.80ไม่ระบุ ไม่มี ##### 5,000.00  ร้านอรุณอลูมเินยีม อุดหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังจา้ง11/50 068/50 งานผลิตผล การค้าฯ แผนงานและความร่วมมือน.ส.ลักษณาวดี หมีติ 703/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

7 7125-006-0001- 502-003 1 ตู้กระจกโชว์สินค้า ขนาด 0.45*0.90*1.80ไม่ระบุ ไม่มี ##### 5,000.00  ร้านอรุณอลูมเินยีม อุดหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังจา้ง11/50 068/50 งานผลิตผล การค้าฯ แผนงานและความร่วมมือน.ส.ลักษณาวดี หมีติ 703/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

8 7125-006-0001- 502-004 1 ตู้กระจกโชว์สินค้า ขนาด 0.45*0.90*1.80ไม่ระบุ ไม่มี ##### 5,000.00  ร้านอรุณอลูมเินยีม อุดหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังจา้ง11/50 068/50 งานผลิตผล การค้าฯ แผนงานและความร่วมมือน.ส.ลักษณาวดี หมีติ 703/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

9 7125-006-0001- 502-005 1 ตู้กระจกโชว์สินค้า ขนาด 0.45*0.90*1.80ไม่ระบุ ไม่มี ##### 5,000.00  ร้านอรุณอลูมเินยีม อุดหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังจา้ง11/50 068/50 งานผลิตผล การค้าฯ แผนงานและความร่วมมือน.ส.ลักษณาวดี หมีติ 703/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

 ค่า
เส่ือม
ราคา

 
สภาพ

ปัจจุบัน

 ผู้มีสิทธิเบิก/
ส่งคืน

ประเภทใบเบิกส่ีสีประเภทเงิน วธิกีารได้มา สัญญาเลขที่ ชุดเบกิเลขที่ งาน ฝ่ายรายการ ยี่ห้อ/รุ่น Ser/No ว/ด/ป ได้มา ราคา/หน่วย บริษัท/ห้าง/ร้าน

ทะเบียนครุภัณฑ์  ณ วันที่   30  เดือน กันยายน  2554   งานส่งเสริมผลิตผล  การค้า และประกอบธุรกิจ

ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท ปี/เงิน ล าดับ ถึง ที่ จ านวน


























